
UCHWAŁA NR LII/627/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko kierownika Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu. 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.Dz.U.2022.2094), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j.Dz.U.2022.633 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i §10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r.  
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika 
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele  podmiotu tworzącego: 

1) Pan Andrzej Bętkowski, 

2) Pan Marek Bogusławski  – (lekarz), 

3) Pan Marek Jońca, 

4) Pani Agnieszka Buras, 

5) Pan Mariusz Bodo. 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej - Pani Bogumiła Niziołek. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Pana Andrzeja Bętkowskiego. 

§ 3. Powołanie komisji wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB41B43-17AA-46DE-8A6C-93B891FAA282. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z odwołaniem dotychczasowego Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo – 

Technologicznego w Podzamczu, zachodzi konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

kierownika podmiotu leczniczego. 

  Zgodnie z art. 49 ust. 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą konkurs na ww. stanowisko ogłasza podmiot tworzący.  

  W myśl § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą, konkurs na stanowisko kierownika przeprowadza komisja konkursowa powołana przez 

właściwy podmiot, przez który rozumie się Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. Skład komisji 

konkursowej jest zgodny z brzmieniem § 10 pkt 1 ww. rozporządzenia.  

   Powołanie komisji konkursowej stanowi etap wstępny w procesie zmierzającym do obsadzenia stanowiska 

kierownika podmiotu leczniczego. Przedmiotowa uchwała podlegać będzie następnie wykonaniu, które 

należeć będzie do właściwości Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Do organu wykonawczego należą 

również inne czynności dotyczące przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 

podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, polegające na ogłoszeniu o konkursie czy nawiązaniu 

stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze przeprowadzonego konkursu.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB41B43-17AA-46DE-8A6C-93B891FAA282. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-10-28T07:40:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




